Technische Spezifikationen

Stromerzeuger bis 3 kVA, tragbhar

AL oo

ZEPPELIN “J;

. i {
hier mi".tf"-e

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)

Tankinhalt (1)

Frequenz (Hz)

Lange Transport (mm)

Hohe Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Hersteller

Verbrauch bei 100 % Last (I/h)
Verbrauch bei 75 % Last (I/h)
Nennspannung (V)

Schutzart

Transportgewicht (kg)
Anschliisse Schuko 230V/16A (Stk)
Gewicht (kg)

Breite (mm)

Dauerleistung (kVA/KW)
Nennstrom (A)
(OImangelabschaltung
Startsystem

Motortyp

Motorleistung (kW)
Schall-Druckpegel (7 m)
Uberlastungsschutz

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

ESE 2000i Silent
540

505

4

50

540

505

330

Endress

0,7

0,7

230

IP23

20

T+ 1x12V

20

330

1,35/1,35 / 1,6/1,6
87A1~/10

ja
Reversierstarter
Yamaha MZ80/3,5 HP
1,8

51 dB(A)

ja

ST004-0OFG

OO0

o e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Stromerzeuger bis 3 kVA, tragbhar

Alternative Produkte:

Stromerzeuger bis 3 kVA, Duplex
Stromerzeuger bis 4 kVA, Duplex
Stromerzeuger bis 6 kVA, Duplex

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-3-kva-duplex/ST003-DUPLEX
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-4-kva-duplex/ST004-DUPLEX
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-6-kva-duplex/ST006-DUPLEX

Stromerzeuger bis 3 kVA, tragbhar

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-3-kva-traghar/ST004-0FG

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-3-kva-tragbar/ST004-OFG

