



Technische Spezifikationen

Тур	ESE 2000i Silent
Länge (mm)	540
Höhe (mm)	505
Tankinhalt (I)	4
Frequenz (Hz)	50
Länge Transport (mm)	540
Höhe Transport (mm)	505
Breite Transport (mm)	330
Hersteller	Endress
Verbrauch bei 100 % Last (I/h)	0,7
Verbrauch bei 75 % Last (I/h)	0,7
Nennspannung (V)	230
Schutzart	IP 23
Transportgewicht (kg)	20
Anschlüsse Schuko 230V/16A (Stk)	1 + 1x 12V
Gewicht (kg)	20
Breite (mm)	330
Dauerleistung (kVA/kW)	1,35/1,35 / 1,6/1,6
Nennstrom (A)	8,7 A 1~ / 1,0
Ölmangelabschaltung	ja
Startsystem	Reversierstarter
Motortyp	Yamaha MZ80/3,5 HP
Motorleistung (kW)	1,8
Schall-Druckpegel (7 m)	51 dB(A)
Überlastungsschutz	ja
ArtNr.	ST004-OFG

Pluspunkte

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Stromerzeuger bis 3 kVA, tragbar

Alternative Produkte:

Stromerzeuger bis 3 kVA, Duplex

Stromerzeuger bis 4 kVA, Duplex

Stromerzeuger bis 6 kVA, Duplex

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/stromerzeuger-bis-3-kva-tragbar/ST004-OFG

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











